様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
（宛先）
岩国市長　様
申請者　住所

氏名

係留施設利用許可申請書

次のとおり施設を利用したいので、岩国市港湾施設条例第４条第１項及び同条例施行規則第２条第１項の規定により申請します。

	船種、船名

	国籍

	総トン数

	全長

	きっ水
	船首
船尾

	長さ、幅、深さ
	長さ　　　　　　　幅　　　　　　　深さ

	船長氏名

	代理店

	係留施設名

	係留時間
	年　　　　　月　　　　　日　　　　　時から
年　　　　　月　　　　　日　　　　　時まで

	船主の住所及び氏名

	最初及び最終
	仕出港

	仕向港

	主揚荷
主積荷
	品名
（危険物）
	数量

	摘要

（注）
　１　港名及び品名は、分かりやすく記入すること。
　２　危険物の場合は、取扱品の性状及び災害防止上の適切な処置を詳しく説明のこと。
[bookmark: _GoBack]　３　荷役に当たっては、災害防止又は保全上適切な処置をすること。

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先